[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п.Сузун

Новосибирская область

От  04.04.2016

                                                                 №_69

	О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района,

утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 24.12.2015 № 324

Руководствуясь п.1 ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Сузунского района (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации Сузунского района от 24.12.2015 № 324 «О порядке применения бюджетной классификации» (в редакции постановления администрации  Сузунского  района от 01.02.2016 № 22, от 15.02.2016 №32), следующие изменения:
1.1.  часть 2 Порядка «Правила отнесения расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи классификации расходов бюджета» дополнить абзацами следующего содержания:

«01.1.13.09000 Стимулирование участия муниципальных образований в межмуниципальных и региональных программах.

По данной целевой статье отражаются расходы в части софинансирования муниципальных образований, участвующих в межмуниципальных и региональных программах, грантах.
04.1.10.01000 Расходы на развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Сузунского района.
По данной целевой статье отражаются расходы на развитие инфраструктуры связи на территории Сузунского района.
14.0.00.51299 Софинансирование мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

По данной целевой статье отражаются расходы на развитие мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), за счет средств местного бюджета».
1.2. Приложение «Перечень целевых статей классификации расходов бюджета Сузунского района» к Порядку дополнить абзацем следующего содержания:
«01.1.13.09000 Стимулирование участия муниципальных образований в межмуниципальных и региональных программах.

04.1.10.01000 Расходы на развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры на территории Сузунского района.

14.0.00.51299 Софинансирование мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издание «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

Глава Сузунского  района

      А.В. Дубовицкий